







BIEDNE SERCE.

Powiedz z francuskiego.

Gdzie Ela — mówił — czy nie widzisz jej, miss Alicjo... Sprzedaje wachlarze z moją kuzynką, Simoną... Musisz, u diabła, pamiętać jej sukienkę, muslin różowy... Gdzie ona się podziwia?

Powiedz, miss, bo się rozniewiam. Ela wychodzi za męża i ty wiesz o tem! Miss Burnaby trzęsła się cała i końcem warg szeptała słodko: — Moje serce drogie... Willi mój uko-

z wyrzutem — dlaczego miss po doktora nie poszła? Jest właśnie w ogrodzie, pobiegnę go zawołać... Zawróciła do drzwi, lecz kaleka uniósł głowę i krzyknął: — Nie jestem chory, nie chcę doktora!

nagradzasz za przywiązanie... żaluję, żem przysłał! Wilhelm odpowiedział, zgrzytając zębami: — I owszem, nie kochaj mnie. A wrzeszczę, nie pragnę uczucia, rzucanego mi jak jakubuzę żebrakowi natrętnemu!

W pokoju zaległa ciemność. Pozostała tylko woń perfum i róż wędnących, świadcząca o bytności Eli. Kaleka przerażony patrzył na drzwi, w których znikła jego przyjaciółka i powtarzał szep-tem ostatnie jej słowa:

OBROBNE OGŁOSZENIA.

Doniesienia rozmaite po 1/2 centa od wiersza. Sprzedam sklep korzenny zaraz. Hof-manna 28 980

Szatkwonice do kapusty (zakomite) 2, 3, 4, 5, 6 nożach, po zł. 2, —, 3, —, 3,50, 4, —, 4,50

Używany handel żelazny we Lwowie pl. Kapitulny 1 (naprzeciw katedry). Filja: Tarnopol

Okazja do zakupna 246 sztuk za 1.90 ct. 1 pismo zegarek połączony z pięknym złotym łańcuszkiem

Dla Zarządów Dobr!! Oliwę do maszyn Oliwarki do maszyn Pasy skórzanego do maszyn

F. Windisch, Kraków Nr. 5/5. NB. Za niekonwencyjną odsyłają pieniądze. 987 1-1

S. MOTYLEWSKI KRZYSZKOWSKI Lwów, plac Marjański 1. 6 (obok hotelu Francuskiego) polecają:

Niezbędne przy karmie wołów Świeży transport! Przetynki kauczukowe. Pompki przy wzdęciu, Trokary, hegary i kłystery dla bydła.

W Brzechowicach pod Lwowem. Dla osób pracujących świeżego powietrza, doskonałego odżywiania się, czwartą częścią zwięzłą przy Zakładzie wodociętnym.

WIELKI MAGAZYN Fabryki filcowych i słomkowych kapeluszy LADSTÄTTERA i Synów c. k. nadwornego dostawcy (przedtem J. Tegischa)

Wyroby ze skóry jak pularesy, torby, kufry, torby na akta, skatunki i torby urządzone do 300 za sztukę.

Dra Fryderyka Langela balsam brzozywy. Już sam sok rośliny plynący z brzozy, jeżeli w piu wyświdrowano dziurkę, znany jest od niepamiętnych czasów jako najznakomitszy środek piękności.

W Lwowie, plac Marjański 10. KAWY e smaku czystym i aromatycznym. Portorico, Cuba gruboziarnista, Ceylon zielona

Józef Oser, fabryka maszyn, lepiarnia żelaza i metalu w Krems nad Dunajem. obejmuje kompletne urządzenie młynów i rekonstrukcję każdego systemu

Do piwa aparaty powiatrzecze Do Piwa napełniania aparat

F. Naske w Pradze, Tešnov (Czechy) Zastępcy wszędzie są poszukiwani!

FRIEDRICH i BEACOCK Lwów, ul. Hetmańska 4. Trucizne na myszy polne znana ze swej niezrównanej skuteczności

HANDEL HERBATY I KAWY EDMUNDA RIEDLA we Lwowie, plac Marjański 10. poleca najlepsze gatunki KAWY

Table with train schedules: Pociągi kolejowe podług zegara środkowo-europejskiego od 1 maja 1899. Columns: De Lwowa przychodzą, rano, przedp., popoł., wiecz., noc, Ze Lwowa odchodzą, rano, przedp., popoł., wiecz., noc.

„Te, które kochać umieją” sensacyjna powieść PIOTRA SALESA (z francuskiego) do nabycia w Administracji „Dziennika Polskiego” po 50 centów.

Wszystkie gatunki futer a mianowicie: futra do podróżnych, palety męskie, damskie, peleryny, zarekawki, czapki, męskie i damskie kaptanki.

Do robot pileczkowych Drzewo jaworowe, gruszkowe, orzechowe, habanowe, srebrna olsza. Oprawy do pileczek dęsielane i stalowe.

Julian Solik (przedtem Fr. Mroziński) we Lwowie ulica Sobieskiego 1. 7. poleca